फ़ाइल सं.: 2300(228)/निफ्ट/डी.सी./ प्रशा./ हिन्दी कार्यशाला/2020

दिनांक:20/12/22

## परिपत्र/CIRCULAR

सभी अधिकारियों/कर्मचारियों/संकाय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि इस तिमाही (अक्टूबर-दिसंबर 2022) की हिन्दी कार्यशाला का आयोजन 23 दिसंबर 2022, शुक्रवार को शाम 3:00 बजे से वी.सी. रूम में किया जाएगा। कार्यशाला का संचालन प्रभारी राजभाषा, श्री अमित कुमार सिंह द्वारा किया जाएगा। कार्यशाला का विषय, 'कार्यालय में राजभाषा अधिनियम का अनुपालन' है।

आप सभी से अनुरोध है कि उक्त समय पर अपनी उपस्थिति दर्ज करें।

All the officers/employees/faculty members are hereby informed that the Hindi Workshop for quarter (October-December 2022) will be organized on 23rd December 2022, Friday at 3:00 p.m. in the V.C. Room. The workshop will be conducted by the In-Charge (Official Language), Mr. Amit Kumar Singh. The topic of the workshop will be, 'Compliance of the Official Language Act in the Office'.

All are requested to be present at the above mentioned date and time.

(किंग्सिष्ठ अनुवाद अधिकारी/ Junior Translation Officer)

Copy to:

निदेशक महोदया- सूचनार्थ सभी अधिकारी/कर्मचारी/संकाय सदस्य